Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, bloco 104, sala 28 – Câmpus Universitário– CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4233 – 3011-4010 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 103/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições e considerando os Editais de abertura de processo seletivo nos 006, 316 e
340/2013-PRH e Editais de convocação nos 22, 35 e 85/2014-PRH,

TORNA PÚBLICO

A retificação do Edital no 022/2014-PRH na parte que convocou
Annelise Nani da Fonseca, Halisson Junior da Silva, João Paulo Baliscei, Sheilla
Patrícia Dias de Souza e Tania Regina Rosseto para atuarem como professores
temporários na área de conhecimento ou matéria (37) Produções Artísticas,
Linguagem Visual, Tecnologias e Arte, para constar que a referida área é
pertinente ao Edital n o 006/2013-PRH, e não como constou.

A retificação do Edital no 035/2014-PRH na parte que convocou

Aline Priscila Bortolotto Gomes Ferreira para atuar como professora temporária
para constar que a área de conhecimento ou matéria objeto da contratação é (15)
Redes de Comunicação , e não como constou.

A retificação do Edital no 085/2014-PRH na parte que convocou
Kendra Corrêa Barão Hoepers para atuar como professora temporária na área de
conhecimento ou matéria (28) Direito Processual Civil e Prática, para constar que a
referida área é pertinente ao Edital n o 340/2013-PRH, e não como constou.

Maringá, 19 de março de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios